
お客様各位 

令和 2 年 11 月吉日 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

 

「冷凍 レインボーブレッド 1斤(スライス無)」 

販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。かねてから弊社にて販売しておりました「冷凍 レイン

ボーブレッド 1斤(スライス無)」につきまして、製造を依頼しておりました工場が新型コロナ

ウイルスの影響で 2021年 1月末をもちまして閉鎖することとなり、販売を続けることが困難と

なってしまいました。つきましては 2021年 1月 14日午前 10時までの受注をもって終売する運

びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。皆さまにはご迷惑をおかけいたしますことを

お詫び申し上げます。何卒ご理解のほどをお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

終売商品： 冷凍 レインボーブレッド 1 斤(スライス無)    

最終受注締切： 2021年 1月 14日（木）午前 10時 

 

※ 納品日を指定してのご発注をお願いいたします。 

※ 最長で 2021年 1月 29日（金）までの納品指定は承ります。           

※ ご指定がない場合は最短での納品となります。予めご了承ください。 

以上 

今後とも HAWAII FOODS ご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

■ お問合せ先 ■ 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

ホールセール事業部   

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035 

cs@simplecompany.co.jp 


